JENIPAPO FF
pos VIEIRAS QNATE;;C

JUNTO COM VOCE

CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS/MA
RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAGAO

A FUNATEC divulga o resultado definitivo da heteroidentificacdo para candidatos que se

autodeclararam negros ou pardos.

Inscrigao Candidatos(as) Cargo Resultado
INDEFERIDO
357869 JAIZEINA LOULA GARCIA 9 (NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO CONFORME SOLICITADO

NO ITEM 6.24 DO EDITAL)

359616 JOABE FERNANDES DE ARAUJO 10 DEFERIDO
360127 JESSICA FEITOSA DE ARAUJO 9 DEFERIDO
357813 MAKSSUEL ROCHA LEITE DE OLIVEIRA 12 DEFERIDO
361165 ADIEL SILVA MORENO 16 DEFERIDO
362265 GILVAN PEREIRA DE SOUSA 8 DEFERIDO
358072 ORLANDO JOSE DE SOUSA LEITE 9 DEFERIDO
357575 LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA 8 DEFERIDO

357576 LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA 9 DEFERIDO



PREFEITURA DE

POSVIEIRAS

‘ﬁ* JENIPAPO
| 2

358643

358724

361693

357600

358205

358033
361667
361707

361708

361619

361659

360452

359875

359268

362169

362161

361989

359034
357663

283409

JUNTO COM VOCE

EMILLY MONIK DO NASCIMENTO
COSTA

LUCAS SILVA MENDES

KELMARA DE BRITO SILVA

JOAO GABRIEL DA SILVA LIMA
THIAGO DE SOUSA ANDRELINO

THIAGO DE SOUSA ANDRELINO
GILCILENE DA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO
RODRIGUES

FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO
RODRIGUES

FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO
RODRIGUES

IJANEIA DE JESUS SILVA

DENILSON SANTANA DA COSTA

AMANDA VIANA GONZAGA
ALINE BORGES CARVALHO

VALDEANE DOS SANTOS ROCHA

THIAGO MARTINS SILVA

DAGILSON DA SILVA ROCHA

MAYARA DE SOUSA DE MELO
SILAS BARBOSA DE SOUSA

TATIANA LOPES VIEIRA

13

13

11

20

23

21

10

12

22

15

UNATEC
Fundagho de Apolo Tecnolégico

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
(NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO COMPLETA,
CONFORME O ITEM 6.24. NO PRAZO DE RECURSO NAO
SERA PERMITIDO A COMPLEMENTACAO DE
DOCUMENTACAO FALTANTE, CONFORME O ITEM 4.8.
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
APOS A ANALISE, CONSTATOU-SE QUE O CANDIDATO
ENVIOU A DOCUMENTACAO CORRETA NO PRAZO 20 A

21/11, O QUE FOI DESCONSIDERADO POSTERIORMENTE.

DEFERIDO

INDEFERIDO
(NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO COMPLETA,
CONFORME O ITEM 6.24)
INDEFERIDO
O(A) CANDIDATO(A) OPTOU, NO ATO DA INSCRICAO,
PELAS COTAS PARA PP. CONTUDO, PARA QUE A
INSCRICAO FOSSE DEFERIDA NESSA MODALIDADE, SERIA
NECESSARIA A APRESENTAGCAO DA DOCUMENTAGAO
COMPROBATORIA EXIGIDA NO ITEM 6.9 DO EDITAL,
DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO (20 A 21/11). NO
ENTANTO, NO DIA 20/11, O(A) CANDIDATO(A)
APRESENTOU APENAS O FORMULARIO DE RECURSO, SEM
A DOCUMENTAGCAO OBRIGATORIA.



JENIPAPO FF
pos VIEIRAS UdauedTEwC

JUNTO COM VOCE

358249 DANIEL DA CONCEICAO COSTA 10 DEFERIDO

Atenciosamente, Equipe FUNATEC.



