

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS/MA

RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A FUNATEC divulga o resultado definitivo da heteroidentificação para candidatos que se autodeclararam negros ou pardos.

Inscrição	Candidatos(as)	Cargo	Resultado
357869	JAIZEINA LOULA GARCIA	9	INDEFERIDO (NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO ITEM 6.24 DO EDITAL)
359616	JOABE FERNANDES DE ARAUJO	10	DEFERIDO
360127	JÉSSICA FEITOSA DE ARAÚJO	9	DEFERIDO
357813	MAKSSUEL ROCHA LEITE DE OLIVEIRA	12	DEFERIDO
361165	ADIEL SILVA MORENO	16	DEFERIDO
362265	GILVAN PEREIRA DE SOUSA	8	DEFERIDO
358072	ORLANDO JOSE DE SOUSA LEITE	9	DEFERIDO
357575	LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA	8	DEFERIDO
357576	LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA	9	DEFERIDO

358643	EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA	13	DEFERIDO
358724	LUCAS SILVA MENDES	13	DEFERIDO
361693	KELMARA DE BRITO SILVA	11	DEFERIDO
357600	JOÃO GABRIEL DA SILVA LIMA	4	DEFERIDO
358205	THIAGO DE SOUSA ANDRELINO	1	DEFERIDO
358033	THIAGO DE SOUSA ANDRELINO	2	DEFERIDO
361667	GILCILENE DA SILVA OLIVEIRA	8	DEFERIDO
361707	FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO RODRIGUES	20	DEFERIDO
361708	FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO RODRIGUES	23	DEFERIDO
361619	FRANCISCO WELLINGTON ARAUJO RODRIGUES	8	DEFERIDO
361659	IJANEIA DE JESUS SILVA	21	DEFERIDO
360452	DENILSON SANTANA DA COSTA	10	INDEFERIDO (NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO COMPLETA, CONFORME O ITEM 6.24. NO PRAZO DE RECURSO NÃO SERÁ PERMITIDO A COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO FALTANTE, CONFORME O ITEM 4.8.)
359875	AMANDA VIANA GONZAGA	12	DEFERIDO
359268	ALINE BORGES CARVALHO	9	DEFERIDO
362169	VALDEANE DOS SANTOS ROCHA	9	DEFERIDO
362161	THIAGO MARTINS SILVA	22	DEFERIDO
361989	DAGILSON DA SILVA ROCHA	1	DEFERIDO APÓS A ANÁLISE, CONSTATOU-SE QUE O CANDIDATO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO CORRETA NO PRAZO 20 A 21/11, O QUE FOI DESCONSIDERADO POSTERIORMENTE.
359034	MAYARA DE SOUSA DE MELO	9	DEFERIDO
357663	SILAS BARBOSA DE SOUSA	15	INDEFERIDO (NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO COMPLETA, CONFORME O ITEM 6.24)
283409	TATIANA LOPES VIEIRA	6	INDEFERIDO O(A) CANDIDATO(A) OPTOU, NO ATO DA INSCRIÇÃO, PELAS COTAS PARA PP. CONTUDO, PARA QUE A INSCRIÇÃO FOSSE DEFERIDA NESSA MODALIDADE, SERIA NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA EXIGIDA NO ITEM 6.9 DO EDITAL, DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO (20 A 21/11). NO ENTANTO, NO DIA 20/11, O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU APENAS O FORMULÁRIO DE RECURSO, SEM A DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA.

358249	DANIEL DA CONCEIÇÃO COSTA	10	DEFERIDO
--------	---------------------------	----	----------

Atenciosamente, Equipe FUNATEC.